16

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Новоалександровск

12 сентября 2022 г.                                                                                         № 64/383
Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва
На основании протоколов территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва по многомандатным избирательным округам, руководствуясь статьей 60 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 21 апреля 2022 г. № 12/99-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Новоалександровского района», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва по 6 многомандатным избирательным округам состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать, что депутатами Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва избраны 24 депутата по многомандатным избирательным округам, согласно приложению.

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и для опубликования в муниципальную газету «Новоалександровский вестник».
5. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края www.newalexandrovsk.ru в разделе: «Главная/Территориальная избирательная комиссия».
Председатель                                                                                          Н.Г.Дубинин

Секретарь                                                                                                 Н.М.Долбня
Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Новоалександровского района

от 12 сентября 2022 г. № 64/383
Список избранных депутатов Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края второго созыва
По многомандатным избирательным округам
	№ п/п
	Номер многомандатного избирательного округа
	Фамилия, имя и отчество избранного депутата

	1
	Многомандатный избирательный округ № 1
	Журавлев Юрий Анатольевич

	2
	Многомандатный избирательный округ № 1
	Казаков Алексей Петрович

	3
	Многомандатный избирательный округ № 1
	Мишенина Виктория Сергеевна

	4
	Многомандатный избирательный округ № 1
	Недоносков Евгений Сергеевич

	5
	Многомандатный избирательный округ № 1
	Сипачева Елена Александровна

	6
	Многомандатный избирательный округ № 2
	Беломестнов Сергей Алексеевич

	7
	Многомандатный избирательный округ № 2
	Большакова Ирина Викторовна

	8
	Многомандатный избирательный округ № 2
	Дворников Максим Дмитриевич

	9
	Многомандатный избирательный округ № 2
	Здвижков Сергей Викторович

	10
	Многомандатный избирательный округ № 2
	Шахов Сергей Владимировича

	11
	Многомандатный избирательный округ № 3
	Кириченко Сергей Васильевич

	12
	Многомандатный избирательный округ № 3
	Козел Сергей Григорьевич

	13
	Многомандатный избирательный округ № 3
	Протасевич Николай Витальевич

	14
	Многомандатный избирательный округ № 4
	Головкова Светлана Анатольевна

	15
	Многомандатный избирательный округ № 4
	Колесников Михаил Геннадьевич

	16
	Многомандатный избирательный округ № 4
	Степанова Татьяна Васильевна

	17
	Многомандатный избирательный округ № 4
	Сыпко Виктор Николаевич

	18
	Многомандатный избирательный округ № 5
	Головач Иван Петрович

	19
	Многомандатный избирательный округ № 5
	Дубина Виктор Григорьевич

	20
	Многомандатный избирательный округ № 5
	Суров Владимир Сергеевич

	21
	Многомандатный избирательный округ № 5
	Толоконникова Татьяна Валерьевна

	22
	Многомандатный избирательный округ № 6
	Самойлова Елена Васильевна

	23
	Многомандатный избирательный округ № 6
	Страхов Денис Витальевич

	24
	Многомандатный избирательный округ № 6
	Тиникашвили Тамази Григорьевич

Секретарь                                                                                               Н.М.Долбня
16